

# Jacob Bror Holm Holding ApS

Hørgårdsvej 35A, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 92 72 97

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2025.

---

Jacob Bror Holm Agersnap  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jacob Bror Holm Holding ApS  
Hørgårdsvej 35A  
8240 Risskov

CVR-nr.: 27 92 72 97  
Stiftet: 24. juni 2004  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jacob Bror Holm Agersnap, Adm. dir.

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kingsvej 3  
2630 Taastrup

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -279.843 kr. mod 923.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-27.782</u>	<u>-22.764</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-27.782</b>	<b>-22.764</b>
1 Personaleomkostninger	-605.672	-603.931
Finansielle indtægter	353.673	1.550.028
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-279.843</u></b>	<b><u>923.333</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	3.455.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.179.843</u>	<u>-2.531.667</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-279.843</u></b>	<b><u>923.333</u></b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>250.000</u>

## Balance 30. juni

### Aktiver

Note

	2025	2024
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	39	1
Tilgodehavender i alt	39	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.625.151	7.147.093
Værdipapirer i alt	5.625.151	7.147.093
Likvide beholdninger	28.657	367.832
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.653.847</b>	<b>7.514.926</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.653.847</b>	<b>7.514.926</b>

### Passiver

#### Egenkapital

Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	3.120.341	6.300.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.620.341</b>	<b>7.300.184</b>

#### Gældsforpligtelser

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.808	2.808
Anden gæld	30.698	211.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.506	214.742

#### Gældsforpligtelser i alt

<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.506</b>	<b>214.742</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.653.847</b>	<b>7.514.926</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	1.000.000	6.300.184	0	7.300.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.179.843	1.500.000	-1.679.843
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000	0	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.400.000	0	-1.400.000
	<b>1.000.000</b>	<b>3.120.341</b>	<b>1.500.000</b>	<b>5.620.341</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	600.000	600.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.672</u>	<u>3.931</u>
	<b><u>605.672</u></b>	<b><u>603.931</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>5.625.151</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>271.283</u>